02-14-3546/18 od 02.03.2018. godine, na 
prijedlog Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 160. sjednici, održanoj 
13.09.2018. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se novčana sredstva Udruženju Nogometni klub „Tempo-sport“ iz Zenice u 

iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), na ime finansijske 
pomoći za održavanje Memorijalnog turnira u pomen na nesretno nastradalog učenika Harisa 
Mujkića. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2018.